
 

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

SETTORE 4 TECNICO 

 

 

 

N. generale 735 del 22/10/2020 

 

 

 
OGGETTO: COSTRUZIONE PISTA CICLABILE LUNGO LA S.P. 102 POSTUMIA DA VIA SAN PIO 

X AL CENTRO ATLANTIS. DETERMINAZIONE  A CONTRARRE. CUP  

D21B20000080004 

 

 

 

La Determina viene pubblicata dal 23/10/2020 al 31/12/2025. 

 

 



 

Pagina 1 di 5 

 

CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 

Provincia di Treviso 

Determinazione del Dirigente del  Settore 4 Tecnico 

 

Proposta Nr. 925 

Oggetto: COSTRUZIONE PISTA CICLABILE LUNGO LA S.P. 102 POSTUMIA DA VIA 

SAN PIO X AL CENTRO ATLANTIS. DETERMINAZIONE  A CONTRARRE. 

CUP  D21B20000080004 

IL DIRIGENTE 

 

Premesso: 

 che con Delibera di Giunta Comunale n. 211 del 10.08.2020, è stato approvato il progetto 
esecutivo dei lavori “costruzione  pista ciclabile  lungo la S.P. 102 Postumia da Via San Pio X al 
Centro Atlantis,  per l'importo complessivo di Euro 215.000,00 di cui Euro 152.982,78 per lavori 
a base d’appalto, di cui € 7.086,52  di oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

 che l'opera in questione, già inserita nel Programma triennale per il periodo 2020/2022 e 
l'Elenco annuale dei lavori di competenza per l’anno 2020 di questo Ente, redatto ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 21 del D.Lgs n. 50/2016, approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 36 
del 18/06/2020 e successive modifiche, è stata inclusa nel programma triennale 2020-2022 e 
nell’elenco lavori 2020 adottato con Deliberazione della Giunta Comunale nr.140  del 
08/06/2020;  

 che pertanto la somma complessiva per l’attuazione dell’opera stessa è finanziata per 
complessivi Euro 215.000,00 con fondi di bilancio nei seguenti capitoli di spesa: 

cap. Oggetto Co. Bil. Euro 

698450 COSTRUZIONE PISTA CICLABILE LUNGO LA 
S.P. 102 POSTUMIA DA VIA SAN PIO X AL 
CENTRO ATLANTIS 

10.05.2.0202 172.389,10 

698451 COSTRUZIONE PISTA CICLABILE SULLA S.P. 
102 "POSTUMIA" DA VIA S.PIO X A CENTRO 
"ATLANTIS"   (FINANZIATO CON RIVERSAMENTI 
MUTUI SCADUTI) 

10.05.2.0202 42.610,90 

 

 che in data 17.07.2020 il RUP arch. Luca Pozzobon ha redatto il verbale di validazione, ai sensi 
dell'art. 26, comma 8, del D. Lgs. 50/2016; 

 che il progetto esecutivo dell’opera di cui trattasi, è costituito dai seguenti elaborati: 
 Relazione tecnica – illustrativa 

 Computo metrico estimativo 

 Quadro economico di spesa 

 Elenco prezzi  

 Stima dei costi della sicurezza 

 Piano della sicurezza e di coordinamento 

 cronoprogramma dei lavori 

 Capitolato speciale d’appalto 

 Schema del contratto d’appalto 

 Piano di manutenzione e Fascicolo dell’opera 

 Tav. 1   Planimetria Generale Scala 1:1.000 

 Tav. 2   Planimetria generale impianto illuminazione  

 Tav. 3   Planimetria generale cantiere (allegato al PSC) 



 

Pagina 2 di 5 

 Tav. 4   Planimetria di dettaglio Sez. 1-2-3-4-5 scala 1: 200 

 Tav. 5   Planimetria di dettaglio Sez. 6-7-8-9 scala 1:200 

 Tav. 6   Planimetria di dettaglio Sez. 10-11-12-13-14 scala 1:200 

 Tav. 7   Sezioni  1-2-3-4-5 scala 1:50 

 Tav. 8   Sezioni   6-7-8-9-10 9-10 scala 1:50 

 Tav.9  Sezioni  11-12-13-14 scala 1:50 

 Tav.10  Particolari costruttivi 

 Tav.11  Inquadramento urbanistico 

 
VISTO l'art. 4 comma 3 ter del D.L. 06/07/2012 n. 95 convertito nella L. 07/08/2012 n. 135, così 
come modificato dall'art. 1 comma 504 della L. 28/12/2015 n. 208, che stabilisce che gli strumenti 
di acquisto e di negoziazione messi a disposizione da Consip s.p.a. possono avere ad oggetto 
anche attività di manutenzione;  
 
VISTO che l'art. 1, comma 1, del D.L. 06/07/2012 n. 95 convertito nella L. 07/08/2012 n. 135 
dispone per le Pubbliche Amministrazioni di avvalersi del sistema Consip per la fornitura di beni e 
di servizi per i contratti sotto la soglia comunitaria e che i contratti stipulati in violazione, sono nulli, 
costituiscono illecito disciplinare e sono causa di responsabilità amministrativa;  
 
VISTO, altresì, l'art. 36 co.6 del D. Lgs. 50/2016 che stabilisce che il Ministero dell'economia e 
delle finanze, avvalendosi di CONSIP s.p.a., mette a disposizione delle stazioni appaltanti il 
mercato elettronico delle Pubbliche Amministrazioni; 
 
DATO ATTO che ai sensi dell’art. 216, comma 10 del nuovo Codice dei Contratti pubblici di lavori, 
servizi e forniture, fino alla data di entrata in vigore del sistema di qualificazione delle stazioni 
appaltanti di cui all’art. 38, i requisiti di qualificazione sono soddisfatti mediante l’iscrizione 
all’Anagrafe Unica delle stazioni appaltanti di cui all’art. 33 ter del D.L. 179/2012; 
 
DATO ATTO che tra gli strumenti di negoziazione disponibili presso la Consip s.p.a. è ricompreso 
anche il mercato elettronico della pubblica amministrazione; 
 
PRESO ATTO che tra le iniziative di acquisto in corso da parte della Consip s.p.a., affidataria 
dell'assistenza nella pianificazione e nel monitoraggio dei fabbisogni di beni e servizi del Ministero 
del Tesoro e delle altre Pubbliche Amministrazioni di cui all'art. 26, Legge 23 dicembre 1999, n. 
488, non è presente il lavoro in questione; 
 
DATO ATTO che detto lavoro è, invece, presente sul mercato elettronico della Pubblica 
Amministrazione della piattaforma Consip ed è ricompreso nel bando “Lavori di manutenzione – 
stradali, ferroviari ed aerei”; 
 
VISTO infine l'art. 36 co. 2 lettera b) che stabilisce che i lavori di importo pari o superiore a 
150.000,00 e inferiore a 350.000,00 Euro si procede mediante procedura negoziata di cui all'art. 
63 con consultazione di almeno 5 operatori economici;  
 
RITENUTO, quindi, di procedere all'affidamento dei lavori di COSTRUZIONE DELLA PISTA 
CICLABILE LUNGO LA s.p. 102 POSTUMIA DA VIA SAN PIO X AL CENTRO ATLANTIS in 
questione per l'importo di Euro 152.982,78 per lavori a base d’appalto, di cui 7.086,52 di oneri per 
la sicurezza non soggetti a ribasso, utilizzando lo strumento telematico del sistema MEPA, 
avviando una richiesta di offerta (R.D.O.) con il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95 
comma 4 del D.lgs. 50/2016; 
 
CONSIDERATO che la richiesta di offerta relativa ai lavori in oggetto, verrà inoltrata ad Operatori 
Economici, in possesso dei requisiti speciali richiesti per l'esecuzione di lavori pubblici, selezionati 
attraverso ELENCO DEI FORNITORI agli atti dell’uffici tecnico e che di detti soggetti è stata 
verificata l'abilitazione ad operare nella piattaforma MEPA - bando “Lavori di manutenzione - 
STRADALI”; 
PRESO ATTO, pertanto, che il contributo dovuto all’A.N.AC può essere ommesso nell’anno in corso 
a seguito della Delibera dell’ANAC n. 289 del 01/04/2020 che esonera le stazioni appaltanti e gli 



 

Pagina 3 di 5 

operatori economici  fino al 31 dicembre 2020 al versamento  della contribuzione  dovuta all’ANAC ai 
sensi  dell’art. 1, comma 65 e 67 della Legge n. 266 del 23/12/2005; 
 
Visti il Bilancio di previsione ed il D.U.P. 2020-2022, approvati con deliberazione consiliare n. 18 in 
data 28.02.2020 e le successive variazioni; 
 
Visti il P.E.G., il P.d.O. ed il Piano della Performance 2020-2022, approvati dalla Giunta Comunale 
con deliberazione n. 87 del 23.03.2020 e le successive variazioni; 
 

Dato atto che con deliberazione n. 354 del 16.12.2019 è stata approvata la nuova struttura 
organizzativa del Comune di Castelfranco Veneto in vigore dal 01.01.2020;  

Visto il D. Lgs. n.  267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale; 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti; 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 
 

 
1) di richiamare a far parte integrante e sostanziale del presente provvedimento quanto in 
narrativa esposto; 
2) di dare atto del progetto esecutivo approvato con Delibera di Giunta Comunale n. 211, del 
10.08.2020 per l’opera pubblica denominata “PISTA CICLABILE LUNGO LA S.P. 102 
POSTUMIA DA VIA SAN PIO X AL CENTRO ATLANTIS”, redatto dall’ UFFICIO TECNICO 
DEL Comune di Castelfranco Veneto e costituito dagli elaborati indicati in premessa, nonché il 
relativo quadro economico di seguito riportato:  
 

A Lavori a base d’asta  152.982,78 

A1 Importo per l’esecuzione delle lavorazioni 145.896,26 

A2 
Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 
D.Lgs 81/2008 

7.086,52 

B 
SOMME A DISPOSIZIONE 

DELL’AMMINISTRAZIONE 
62.017,22 

B1 
INCENTIVO per funzioni tecniche di cui all’art. 
113 D.Lgs 50/2016 

3.059,66 

B2 

Spese tecniche per € 18.688,91 (direzione 
lavori, CSE, Assistenza giornaliera, 
contabilità, supporto tecnico) oltre  C.I. 4% per 
€ 747,56 

19.436,47 

B3 
ANAC DELIBERA N. 289 DEL 01/04/2020 
VALIDA  FINO AL 31/12/2020 

0 

B 4 

Spese per accertamenti di laboratorio 
verifiche tecniche previste dal C.S.A, collaudi 
statici e tecnico amministrativi oneri di legge 
compresi  

1.588,86 

B5 IVA  22% su A1+A2 33.656,21 

B6 IVA su B2 22% 4.276,02 

  ribasso d'asta   

  TOTALE  215.000,00 



 

Pagina 4 di 5 

 

3) di procedere, per le motivazioni di cui alle premesse, all'appalto per i lavori sopradescritti, ai 
sensi dell'art. 36 co. 2 lett. B del D.Lgs 50/2016, dell’importo di Euro 152.982,78 per lavori a 
base d’appalto, di cui 7.086,52 di oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, mediante 
procedura di acquisto attraverso una richiesta di offerta (R.D.O.) sulla piattaforma MEPA con il 
criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95  del D.Lgs 50/2016, previa consultazione di 
almeno 5 operatori economici, in possesso dei requisiti speciali richiesti per l'esecuzione di 
lavori pubblici, selezionati tramite elenco dei fornitori agli atti del 4° settore Tecnico; 
 
4) di dare atto che il contratto di fornitura, come previsto dall'art. 52 delle Regole del Sistema 
di e-Procurement che disciplinano il Mercato Elettronico della P.A., si intenderà validamente 
perfezionato al momento in cui l'ordine firmato digitalmente verrà caricato a sistema; 
 

5) di dare atto che è stato assegnato il CUP n. D21B20000080004; 
 
6) di dare atto che si procederà all’acquisizione del CIG sul sistema SIMOG prima dell’invio 
degli inviti a partecipare alla suddetta R.D.O.;                
 
7) di confermare gli impegni di spesa, per il finanziamento dell’opera in oggetto nel PEG 2020, 
di complessivi € 215.000,00: 

imp. cap. Oggetto Cod. Bil. Euro 

1275-1 698450 COSTRUZIONE PISTA CICLABILE LUNGO LA S.P. 
102 POSTUMIA DA VIA SAN PIO X AL CENTRO 
ATLANTIS – finanziamento AV Vincolato (CDS 
LETTERA C) 

10.05.2.0202 70.276,27 

1275-2 698450 COSTRUZIONE PISTA CICLABILE LUNGO LA S.P. 
102 POSTUMIA DA VIA SAN PIO X AL CENTRO 
ATLANTIS – finanziamento AV libero 

10.05.2.0202 102.112,83 

1276-0 698451 COSTRUZIONE PISTA CICLABILE SULLA S.P. 102 
"POSTUMIA" DA VIA S.PIO X A CENTRO 
"ATLANTIS"   (FINANZIATO CON RIVERSAMENTI 
MUTUI SCADUTI) 

10.05.2.0202 42.610,90 

 
sub impegnando € 186.638,99 per la RDO dei lavori nel modo seguente: 

imp. cap. Oggetto Cod. Bil. Euro 

1275-1 698450 COSTRUZIONE PISTA CICLABILE LUNGO LA S.P. 
102 POSTUMIA DA VIA SAN PIO X AL CENTRO 
ATLANTIS – finanziamento AV Vincolato (CDS 
LETTERA C) 

10.05.2.0202 70.276,27 

1275-2 698450 COSTRUZIONE PISTA CICLABILE LUNGO LA S.P. 
102 POSTUMIA DA VIA SAN PIO X AL CENTRO 
ATLANTIS – finanziamento AV libero 

10.05.2.0202 102.112,83 

1276-0 698451 COSTRUZIONE PISTA CICLABILE SULLA S.P. 102 
"POSTUMIA" DA VIA S.PIO X A CENTRO 
"ATLANTIS"   (FINANZIATO CON RIVERSAMENTI 
MUTUI SCADUTI) 

10.05.2.0202 14.249,89 

con imputazione all’esercizio finanziario 2020. 
 
8) Di prenotare l’impegno di spesa per incentivi per funzioni tecniche di cui all’art. 113 del 
D.Lgs 50/2016 sub impegnando € 3.059,66: 

imp. cap. Oggetto Cod. Bil. Euro 

1276-0 698451 COSTRUZIONE PISTA CICLABILE SULLA S.P. 102 
"POSTUMIA" DA VIA S.PIO X A CENTRO 
"ATLANTIS"   (FINANZIATO CON RIVERSAMENTI 
MUTUI SCADUTI) 

10.05.2.0202 3.059,66 

 
con imputazione all’esercizio finanziario 2020. 

 

Data della proposta:  14/10/2020 

L’istruttore responsabile del procedimento:  

Amedeo Siviero  

 

 Il Dirigente del Settore 4 Tecnico 
         (Firmato digitalmente) 



 

Pagina 5 di 5 

 

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000. 
Opera n. 8 del 2020, inserita nel piano delle opere pubbliche 2020/2022. 

Finanziamento opera: per euro 70.276,27 con avanzo di amministrazione vincolato (CDS LETTERA C), per euro 

102.112,83 con avanzo di amministrazione libero (6^ variazione bilancio 2020-2022 deliberazione C.C. n. 36-2020 e 

variazione p.e.g. 2020-2022 deliberazione G.C. n. 164-2020) e per euro 42.610,90 con incassi di riversamento mutui 

scaduti dalla C.DD.PP. SpA 

La quota degli incentivi viene suddivisa tra incentivi tecnici (80%) e fondo innovazione (20%), quest’ultima viene 

accantonata e destinata come da Regolamento. 

 

 Il dirigente di Settore 

 dott. Emanuele Muraro  
 (Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria) 
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

POZZOBON LUCA;1;96635003491922504605657999337460530301



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 4 Tecnico nr.925 del 14/10/2020

15/08/2020Data: Importo: 172.389,10

Oggetto: COSTRUZIONE PISTA CICLABILE LUNGO LA S.P. 102 POSTUMIA DA VIA SAN PIO X AL CENTRO ATLANTIS.
DETERMINAZIONE  A CONTRARRE. CUP  D21B20000080004  (prop gc 584-20)

Bilancio
Anno: 2020

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 7.705.148,41
3.720.225,70

172.389,10
3.892.614,80
3.812.533,61Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 172.389,10

0,00

172.389,10

172.389,10

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 698450

Oggetto: COSTRUZIONE PISTA CICLABILE SULLA S.P. 102 "POSTUMIA" DA
VIA S.PIO X A CENTRO "ATLANTIS"

Progetto:

9043 - Lavori pubblici ed Espropri

Resp. servizio:

2020 1275/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1275/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1275/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.013 - Altre vie di comunicazione

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/10/2020

C.U.P.: D21B20000080004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.013 Altre vie di comunicazione



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 4 Tecnico nr.925 del 14/10/2020

15/08/2020Data: Importo: 70.276,27

Oggetto: lavori -COSTRUZIONE PISTA CICLABILE LUNGO LA S.P. 102 POSTUMIA DA VIA SAN PIO X AL CENTRO ATLANTIS.
DETERMINAZIONE  A CONTRARRE. CUP  D21B20000080004 prop gc 584-20 - FINANZIAMENTO AV VINCOLATO (CDS
LETTERA C)

Bilancio
Anno: 2020

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 172.389,10

0,00

70.276,27

Disponibilità residua: 102.112,83

Capitolo: 698450

Oggetto: COSTRUZIONE PISTA CICLABILE SULLA S.P. 102 "POSTUMIA" DA
VIA S.PIO X A CENTRO "ATLANTIS"

Progetto:

9043 - Lavori pubblici ed Espropri

Resp. servizio:

2020 1275/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1275/1:

Resp. spesa:

DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.013 - Altre vie di comunicazione

Impegno: 2020 1275/0 Data: 15/08/2020 Importo: 172.389,10

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/10/2020

C.U.P.: D21B20000080004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.013 Altre vie di comunicazione



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 4 Tecnico nr.925 del 14/10/2020

15/08/2020Data: Importo: 102.112,83

Oggetto: lavori - COSTRUZIONE PISTA CICLABILE LUNGO LA S.P. 102 POSTUMIA DA VIA SAN PIO X AL CENTRO ATLANTIS.
DETERMINAZIONE  A CONTRARRE - CUP  D21B20000080004- prop gc 584-20 - FINANZIAMENTO AV LIBERO

Bilancio
Anno: 2020

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 172.389,10

70.276,27

102.112,83

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 698450

Oggetto: COSTRUZIONE PISTA CICLABILE SULLA S.P. 102 "POSTUMIA" DA
VIA S.PIO X A CENTRO "ATLANTIS"

Progetto:

9043 - Lavori pubblici ed Espropri

Resp. servizio:

2020 1275/2Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1275/2:

Resp. spesa:

DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.013 - Altre vie di comunicazione

Impegno: 2020 1275/0 Data: 15/08/2020 Importo: 172.389,10

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/10/2020

C.U.P.: D21B20000080004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.013 Altre vie di comunicazione



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 4 Tecnico nr.925 del 14/10/2020

15/08/2020Data: Importo: 42.610,90

Oggetto: COSTRUZIONE PISTA CICLABILE LUNGO LA S.P. 102 POSTUMIA DA VIA SAN PIO X AL CENTRO ATLANTIS.
DETERMINAZIONE  A CONTRARRE. CUP  D21B20000080004  (FINANZIATO CON RIVERSAMENTI MUTUI SCADUTI) -
PROP GC 584-20

Bilancio
Anno: 2020

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 7.705.148,41
3.892.614,80

42.610,90
3.935.225,70
3.769.922,71Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 42.610,90

0,00

42.610,90

42.610,90

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 698451

Oggetto: COSTRUZIONE PISTA CICLABILE SULLA S.P. 102 "POSTUMIA" DA
VIA S.PIO X A CENTRO "ATLANTIS"   (FINANZIATO CON
RIVERSAMENTI MUTUI SCADUTI)

Progetto:

9043 - Lavori pubblici ed Espropri

Resp. servizio:

2020 1276/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1276/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1276/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/10/2020

C.U.P.: D21B20000080004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 4 Tecnico nr.925 del 14/10/2020

20/10/2020Data: Importo: 14.249,89

Oggetto: lavori - COSTRUZIONE PISTA CICLABILE LUNGO LA S.P. 102 POSTUMIA DA VIA SAN PIO X AL CENTRO ATLANTIS.
DETERMINAZIONE  A CONTRARRE. CUP  D21B20000080004   (FINANZIATO CON RIVERSAMENTI MUTUI SCADUTI) -
PROP GC 584-20

Bilancio
Anno: 2020

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 42.610,90

0,00

14.249,89

Disponibilità residua: 28.361,01

Capitolo: 698451

Oggetto: COSTRUZIONE PISTA CICLABILE SULLA S.P. 102 "POSTUMIA" DA
VIA S.PIO X A CENTRO "ATLANTIS"   (FINANZIATO CON
RIVERSAMENTI MUTUI SCADUTI)

Progetto:

9043 - Lavori pubblici ed Espropri

Resp. servizio:

2020 1276/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1276/1:

Resp. spesa:

DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Impegno: 2020 1276/0 Data: 15/08/2020 Importo: 42.610,90

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/10/2020

C.U.P.: D21B20000080004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 4 Tecnico nr.925 del 14/10/2020

20/10/2020Data: Importo: 611,93

Oggetto: FONDO INNOVAZIONE - METTERE IN AVANZO VINCOLATO - COSTRUZIONE PISTA CICLABILE LUNGO LA S.P. 102
POSTUMIA DA VIA SAN PIO X AL CENTRO ATLANTIS- CUP  D21B20000080004 (FINANZIATO CON RIVERSAMENTI MUTUI
SCADUTI) - PROP GC 584-20

Bilancio
Anno: 2020

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 42.610,90

14.249,89

611,93

Disponibilità residua: 27.749,08

Capitolo: 698451

Oggetto: COSTRUZIONE PISTA CICLABILE SULLA S.P. 102 "POSTUMIA" DA
VIA S.PIO X A CENTRO "ATLANTIS"   (FINANZIATO CON
RIVERSAMENTI MUTUI SCADUTI)

Progetto:

9043 - Lavori pubblici ed Espropri

Resp. servizio:

2020 1276/2Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1276/2:

Resp. spesa:

FONDO INNOVAZIONEBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Impegno: 2020 1276/0 Data: 15/08/2020 Importo: 42.610,90

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/10/2020

C.U.P.: D21B20000080004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 4 Tecnico nr.925 del 14/10/2020

20/10/2020Data: Importo: 2.447,73

Oggetto: incentivi funzioni tecniche - COSTRUZIONE PISTA CICLABILE LUNGO LA S.P. 102 POSTUMIA DA VIA SAN PIO X AL
CENTRO ATLANTIS- CUP  D21B20000080004 - (FINANZIATO CON RIVERSAMENTI MUTUI SCADUTI) - PROP GC 584-20

Bilancio
Anno: 2020

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 42.610,90

14.861,82

2.447,73

Disponibilità residua: 25.301,35

Capitolo: 698451

Oggetto: COSTRUZIONE PISTA CICLABILE SULLA S.P. 102 "POSTUMIA" DA
VIA S.PIO X A CENTRO "ATLANTIS"   (FINANZIATO CON
RIVERSAMENTI MUTUI SCADUTI)

Progetto:

9043 - Lavori pubblici ed Espropri

Resp. servizio:

2020 1276/3Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1276/3:

Resp. spesa:

DIVERSI BENEFICIARI PER GRUPPI DI LAVORO Q.E.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Impegno: 2020 1276/0 Data: 15/08/2020 Importo: 42.610,90

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/10/2020

C.U.P.: D21B20000080004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele;1;68999668450416555426983451447787359833


